Çytf(lMlÍC€/u<> </e &$AH4t/â4t<Jia,

ipòtado de Ódao- &au/o

es1

>41,

C.M’I 14.J1b.40.) 0001-91
I

‘SúHfaUòi de 0eutne ôe&te

PORTARIA N.° 3098/2017

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:-

Artigo l.° Designa a Sra ELAINE APARECIDA DA
SILVA, portadora do RG. n.° 30.593.914-2, Escriturária, profissional
devidamente habilitado desta Prefeitura, como Responsável pelo Controle
Administrativo do Fundo Social de Solidariedade.

Artigo 2.° Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. “João Manzano”, 20 de Julho de 2.017.

«W-
ABIGAIL CATELI DIAS

Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

APARECIDO/DONIZETTI LOPES
Enc. daSetor Pessoal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP c-mail: iuiudvin9terra.corn.br '.alvinlandia.sp.jiov.brWWW